
 

 

 UCHWAŁA Nr LXV/487/2023 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli praktycznej nauki zawodu, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Szczecinecki 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. poz. 572), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XVI/86/2019 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, prowadzących kształcenie 

w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli praktycznej nauki zawodu, pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Szczecinecki (Zacho. z 2019 r. poz. 5220, z 2022 r. poz. 3472) w § 1 

ust. 1, w tabeli l.p. 2 otrzymuje brzmienie: 

 L.p.  Stanowisko 
 Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

2. 
nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
18 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szczecineckiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 4499


		2023-08-25T14:40:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




